
                                                                                                            
                                                                                                       

                                
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                      ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       --------               
                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
                        ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                    --------- 
Ταχ. Δ/νση:          Κύπρου  85 
Τ.Κ. – Πόλη:         35132   Λαμία                                                                                                                                                  
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr              
Πληροφορίες:     Παπαδή Β. 
Τηλέφωνο:          2231352851 
                                                              
 

 

                                 
 
 
               

                Λαμία, 27-06-2023 
              Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ/3906 

 

 

 
       

                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  

 

 ΘΕΜΑ: Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Γενικής εκπαίδευσης 

  O Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄/1985) με θέμα «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/2010). 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 231 και 237 του Ν.4823/2021. 
4. Τις διατάξεις της περ. α της παρ. 5 του άρθρου 62 του Ν.4589/2019 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με το άρθρο 42 του Ν. 4722/2020. 
5. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 8, 14 και 16 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996), όπως τροποποιήθηκαν με τα 

άρθρα 3, 7, 12 και 14 αντίστοιχα του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/Α΄/1997) και το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/1998 
(ΦΕΚ 43/Α΄/1998).  

6. Την με αρ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28-12-2021. 

7. Τις υπ’ αρ. 08/23-05-2023, 09/13-06-2023 και 10/19-6-2023 πράξεις του ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας. 
                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
            
             Α) Τ η ν  τ ο π ο θ έ τ η σ η σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων των παρακάτω υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών ως εξής: 

  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA 
ΚΛΑΔΟΣ/            

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 201367 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

2 222131 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 9ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

3 197461 ΣΒΑΡΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 227043 ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΖΖ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ



5 210727 ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 619941 
ΧΑΪΛΗ 
ΜΑΔΟΥΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 
ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ              
(ΑΠΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ) 

2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

7 229647 ΓΚΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 
ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

 

                                                                  

              Β) Τ η ν  τ ο π ο θ έ τ η σ η σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων των παρακάτω εκπαιδευτικών 

λόγω βελτίωσης θέσης, νεοδιόριστοι ή ήταν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ ως εξής: 

 
                                                   ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 709875 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

2 710222 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

3 722770 ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

4 710185 ΜΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΓΕΛ Κ. 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

5 209630 ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ  5ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

6 709855 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 

7 709924 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

8 702300 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

9 217627 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

10 722819 ΣΑΓΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

11 710170 ΣΙΑΦΑΚΑ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

12 709860 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 

13 222644 ΣΧΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γ/ΣΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

14 212498 ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ  1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

15 709703 ΦΟΥΝΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ  
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

 

 

 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 

 

   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 711098 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

2 710954 ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΟΦΙΑ 

ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 

3 723187 ΓΙΑΤΑΓΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
ΓΕΛ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

4 723250 ΓΚΑΜΠΡΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5 711196 ΔΡΑΧΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΖΖ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ



6 723331 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

7 711849 ΖΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ Γ/ΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 

8 723133 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

9 711824 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

10 710993 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

11 723209 ΜΟΥΡΤΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 
ΓΕΛ  

Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

12 723307 ΜΠΑΡΤΣΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

13 723197 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ Γ/ΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

14 723288 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

15 723320 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ Γ/ΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

16 710905 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΓΕΛ Κ. 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

17 723151 ΧΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
ΓΕΛ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 227244 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

2 227291 ΛΙΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

3 700174 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

4 703010 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΓΕΛ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.02 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 712229 ΓΚΛΑΒΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 

2 712297 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ. Ν. 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

3 712189 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

4 712305 ΣΚΑΡΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

5 712277 ΧΑΡΑΥΓΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 

ΛΑΜΙΑΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 712713 ΓΡΥΠΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΓΕΛ Κ. 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

2 723598 ΖΕΡΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Γ/ΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

3 723598 ΝΤΟΥΜΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

4 723676 ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 

ΑΔΑ: 6ΠΖΖ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 216866 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
  Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΒΟΥΡΛΩΝ 

2 194334 ΚΙΑΜΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

3 204072 ΜΠΟΥΛΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

4 186285 ΤΖΙΩΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γ/ΣΙΟ Κ. 

ΒΟΥΡΛΩΝ 
5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79.01 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 719053 ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΘΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 729149  ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 229643 ΒΕΛΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΕΠΑΛ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

2 229652 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΑΛ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ  
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 215614 ΝΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

2 200041 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87.02 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 719750 ΝΤΑΡΛΑΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

2 719720 ΠΑΥΛΕΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

3 729387 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87.03 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 729435 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87.09 

ΑΔΑ: 6ΠΖΖ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 720019 ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88.01 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 729530 ΝΤΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
ΕΠΑΛ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

 
 
      Παρακαλούνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο τοποθέτησης στις 30-

06-2023. 
 
                                                                                                                                                Ο Διευθυντής 
Κοινοποίηση: 
      1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
      2) Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

      3) ΠΥΣΔΕ                                                                                                                                            Κωνσταντίνος Χ. Σπαλιώρας 

                                                                                                                                                                                   Δρ Θεολογίας 
Εσωτ. Διανομή:  
      1) Φ.10.1 
      2) Τμήμα Β΄ Οικονομικού (Σκαρμούτσος)  
      3) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Παπαδή-Κραββαρίτου) 
      4) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων (Καλογήρου)                                                                            
     5) Π.Μ. 

 

ΑΔΑ: 6ΠΖΖ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ


		2023-06-27T14:34:51+0300
	Athens




